

ORDEN DE COMPRA N° 00000140/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	brother mfc9330 6501439	\$37,259.00	\$74,518.00
2.000	UNIDADES	toner brother mfc9330 6501441	\$37,904.00	\$75,808.00
2.000	UNIDADES	toner brother mfc9330 6501443	\$36,778.00	\$73,556.00
2.000	UNIDADES	toner brother mfc9330 6501444	\$44,696.00	\$89,392.00
3.000	UNIDADES	botella epson t664120 al negro	\$6,340.00	\$19,020.00
3.000	UNIDADES	botella epson t664220 al cyan	\$6,767.00	\$20,301.00
3.000	UNIDADES	botella epson t664320 al magenta	\$6,793.00	\$20,379.00
3.000	UNIDADES	botella epson t664320 al yellow	\$6,793.00	\$20,379.00
3.000	UNIDADES	botella epson t544120 negro 4.500 pag. 65ml	\$5,105.00	\$15,315.00
3.000	UNIDADES	botella epson t544220 cyan 7.500 pag. 65ml	\$6,990.00	\$20,970.00
3.000	UNIDADES	botella epson t544320 magenta 7.500 pag. 65ml	\$6,193.00	\$18,579.00
3.000	UNIDADES	botella epson t544420 yellow 7.500 pag.	\$6,067.00	\$18,201.00
3.000	UNIDADES	toner 85a impresora p1102w	\$38,858.00	\$116,574.00
			SUB TOTAL:	\$582,992
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$582,992
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$110,768
			TOTAL:	\$693,760

SON: Seiscientos noventa y tres mil setecientos sesenta pesos

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N°253/2020-COMPRA DE TONER- LEY SEP E376


 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones